[image: ]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

08.07.2024

г. Бородино

№ 34-339р

О награждении юбилейным почётным знаком Красноярского края «90 лет Красноярскому краю»

Рассмотрев характеристики лиц, представленных к награждению и ходатайства Главы города Бородино, отдела культуры, спорта, молодежной политики и  информационного обеспечения Администрации города Бородино, общего собрания трудового коллектива филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова», трудового коллектива филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ», трудового коллектива филиала общества с ограниченной ответственностью «Единая сервисная компания СУЭК» - «Бородинский ремонтно – механический завод», в соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5435 «О системе наград Красноярского края», Законом Красноярского края от 21.03.2024 № 7-2585 «О внесении изменений в Закон края «О системе наград Красноярского края», руководствуясь Уставом города Бородино, рекомендациями общественной комиссии, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед М.М. Котюковым, Губернатором Красноярского края, о награждении юбилейным почётным знаком «90 лет Красноярскому краю»:
· [bookmark: _GoBack]Травниковой Ольги Александровны, начальника Отдела образования Администрации города Бородино;
· Сотниковой Екатерины Валентиновны, директора МБУК «Централизованная библиотечная система города Бородино»;
· Зотеева Вадима Витальевича, главного технолога технического отдела, филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И.Щадова»;
· Гомера Александра Яковлевича, помощника машиниста тепловоза службы локомотивного хозяйства, филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское Погрузочно-Транспортное Управление»;
· Петровского Александра Ивановича, контролера станочных и слесарных работ, филиала общества с ограниченной ответственностью «Единая сервисная компания СУЭК» - «Бородинский ремонтно – механический завод»;
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль  исполнения решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                   В.А. Маврин
image1.wmf